退 会 届

                     令和   年   月   日

特定非営利活動法人 とやま成年後見人協会

          理事長 堀田 正美 殿

私は、一身上の都合により 特定非営利活動法人 とやま成年後見人協会を退会

いたします。

郵便番号

住  所

フリガナ

氏  名

脱会年月日

令和    年    月    日

※ なお、会費納付につきましては、1,000 円/月（12,000 円/年）

としまして、入会月の翌月分から実質の活動月までの分を、納付

して頂きますようお願い致します。（予め既納付の分は除きます）

また、当協会が配布致しました「規程集」、「会員名簿」、「名刺」

等すべての関係書類は、封筒にて速やかに御返還下さい。

あしからず、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

  振込口座：北陸銀行 小杉支店 普通 4273480

   口座名義：ＮＰＯ法人とやま成年後見人協会

   尚、振込手数料につきましては会員様にてご負担願います。

以 上

※ 当協会定款第 10 条（退会）の規定に基づき、会員は理事長が別に定める

退会届（本紙）を、理事長に提出して退会の手続を執ってください。

TEL：076-433-2348  FAX：076-403-2860